M.

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

OGGETTO:affidamento incarico a tratiativa privata alla ditta Tipografia Barone e Bella di Ragusa
nere la fornitura di materiaie cartaceo da utilizzare in occasione deil'inaugurazione della nuova
sede della Questura di Ragusa. impegno Spesa Euro 2.125,00 tva Compresa.

Uanno duemila < il gioro o alie ore ‘j/ b oo
a™~uw giot A A Sy . i §A
deimesedi &, , b ' nel Palazzo di Cittd e nelia consueta sala delle
o Jn e i

adunanze, in sequito ad invito di convocazione, st & riunita fa Giunta Municipaie con lntervento dei Signori:

i

N =‘ A
, I H . £y i
Presiede a sedutail V1 Lf Singaco [ i~ . 55 Ty &
Song presenti | signori Assessort: " :
Presenti Assert

1) Rag. Michele Tasca - .
2} Geom. Salvatore Batiaglia -

X
3) Dr. Giuseppe Malfitano -

/j@..\
4) Geom. Francesco Barone .

..... i }
5) Dr. Giuseppe Arezzo
; hag. Giovanni Campo o
. - T
7) Sig. Francesco Fioggia P
8) Avv. Emanuela Tumino .
Assiste il ¥ 4 Segretario Generale Dott. U0 R
N e el T
______ L _ e S !'1...& i -
+ WL

li Presidente. constatato che il numero dei presenti & legale, dichiara apera le secuta e invita | convenull 2

deliberare sull'argomento in oggstio specificalo



LA GIUNTA MUNICIPALE
| 130103

Aista la proposta, di pari oggetto n. S0 Jseft. X de
Visti i pareri favorevoli sulia proposia espressi ai sens della LR, 11/12/1981 n48 ¢

successive modifiche:
- per la regotarita tecnica, dal Responsabile del Servizic;
- per {a regolarith contabile dal Responsabile del Servizio di Ragioneria;

- sotto il profilo della legittimita, dal Segretario Generale del Comune;

_Ritenuto di dovere provvedere in merito;

- Visto Vart.15 della L.R. n.44/81 e successive modifiche;

ad unanimita di voti resi nelle forme di legge
DELIBERA

«Approvare la proposta di deliperazione indicata in premessa per famne parie integrante e

© sostanziale e farla propria.
L | ’"w,‘jm i;ivtw-—&m,‘:‘;- R

[
RO T B A
i i

8 ; 7 O ¢ M’i oy I
y, i " . . £ r R e, s S 3
e h"“\ e, kL MM\,VV&% e .

H P I3
g . Aoa g f . o om . e PG, } w
TS ZUUNIARE V) § I SR PN S AL A s

. [ | B
[ L

[P Y —

T 4. R .
R rbi,\):;’{&.»#’}”& .

pROPOSTA PARTE INTEGRANTE
Al offerta della ditta Barone e Beilg;
Verbale apertura buste;
Lettera di invito.

MQ‘Q'%,—



Letic, approvato e sottoseritto.

~T / ff / M A
L ASSESSWE‘AN%@(M@ 1L SEBRETARIS GENERALE
5 5

&

S A e Lo, AN

* || sottoscritto messo comunale attesta che copia della presenie deliberazione & stata affissa all'Albo Pretorio
A f’ fzz‘f 2 orimo giorno festivo successivo alla data di adozione.
) LA

La deliberazione rimarra affissa finc al g l/“” X ner quindici giorni consecutivi.

Ragusa, i 2 f:s/’ ,g/ i i MESBO COMUNALE:

{Liciire Giovanni

Certificato di immediata eseculivitd della deiibera

Certifico che la deliberazione & stata dichizrata immediatamenie esscutiva ai sensi del 2° Comma
dellArt12 della LR n.44/91.

()} Ceriifico che ia deliberazione & stata dichiarata urgente ed immediatamente esecutiva ai sens
dellArt. 16 della LR, n.44/91.

E/(e'
Ragusa, i 14 ) ofen i SEGRETAR!O GENERALE

DOl GIUSEPPE SALERN

— (A

&Q\{}eﬁiﬁco che, contestualmente ali'affissione allAlbo. |a deliberazione e stata trasmessa in copia ai capi
gruppo consiliar, ai sensi def 4° Comma deli'Art.15 defla L.B. n.44/S1.

() GCertifico che entro dieci giorni dall affissione ail’ Albo é/non & stata formulata richiesta di sottoposizions a
controflo dellatio deliberativo. ai sensi dei commi 3° e 5° dell’Art.15 defia L.R. 44/}1, cosi come sostituito con
A4 delia LR, 23/97.

Ragusa, I 20l IL SEGRETARIO GENERALE
B2

0 sotoscritto s0 comunale attesia che copia della presente deliberazione & rimg m@almibo
Pretorio di questo une per guindici giorni consecutivi dal «f’f”/ f/ﬁ, B al 7 /2/5 z,

Ragusa, I " iL MESSO COMUNALE

Certificato di avvenira p
Vista 'attestazione del messo comunale, certifico &
Pretorio di questo Comune il giomo 4 f{;’{/,,-

izdzione deila deliberazione
se’la presenie deliberazions, € stata affissa all’Albo
~8d & ritnasta affissa per quind‘fcé giorni consecutivi decorrenti dal

.

77777 S IL SEGRETAQ!G GENERAL}:

Ragusa, i

LT LA, TSR Y
B ieirh ma..j...,/""‘! AP ITEOA

Lertificato di avvenula esecutivitd della de%ibefazm
y Certifice che la defiberazione & divenuta esecutiva dopo il decimo giorno della pubbliCazione.
}  Certifico che ladeliberazione ¢ divenuta esecutiva, avendo riportalo if visto di legittimita d"é'E\Q\C\) RE.CO.
Seznone#@rovmmaie di Ragusa, con decisicne n. det

() Certaf;,co che la defiberazione & divenuta esecutiva non avendo i CO.RE.CO adotiaw & comumcato -
provvedimente di annullamentc nel termine di ventt giorni dalia relativa ricezione.

Ragusa. il IL SEGRETARIO GENERALE

S mee
TR




SETTORE X ' Protn. Fo fSett. ¥ iy del ¢ 4 fa:"z-//gj
6" Servizin Turismo, Promozione e '
: valorizzazions Turstica
del Territorio

Proposta di Deliberazione per la Giunta Municipale

OGGETTO:affidamento incarico a trattativa privata alla ditta Tipografia Barone e Bella di HRagusa
pere la fornitura di materiale cartaceo da utilizzare in occasione dellinaugurazione delia nuova
sede della Guestura di Ragusa. Impegno Spesa Euro 2.125,00 iva Compresa.

It sottoscritto Responsabile del Servizio geom. Salvatore Giuffrida, propone alla Giunta
Municipale il sequente schema di deliberazione.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Premesso che con nota del 19.12.02 e 07.01.03 la Questura di Ragusa ha richiesto
lintervento det Comune di Ragusa per definire i preparativi occorrenti per I'inaugurazione
deila nuova sede della Questura di Ragusa.

Visto che viene richiesto il seguente materiale:

n. 2.000 brochure stampa a 4 colori formato chiuso 17x24 copertina 240 gr. Acqurello
avorio, inferno 12 pagine gr. 200 acquarello avorio, compresa impostazione grafica +
iesto;

n. 3.000 inviti con buste Acquarello avorio stampa 1 colore;

n. 200 manifesti 70 x 100 stampa 4 colori.

Ritenuto che nell'organizzazione dell'inaugurazione e prevista anche lo spettacolo della
Corpo Bandistico della Polizia di Stato Ufficio Turismo e Spettacolo ha proceduto
allespletamento di una trattativa privata alla quale sono state invitate n. 10 ditte per la
fornitura di quanto richiesto e che entro il termine previsto delle ore 10 del giorno 10.01.03,
come si evince dal rapportino deli’ufficio protocolio € pervenuta una sola offerta mentre
un‘altra & pervenuta fuori termine. L'offerta pervenuta entro il termine & quella delia Ditta
Tipografia Barone e Bella che ha offerto un ribasso pari al 15% sullimporte posto a base
d'asta di Euro 2.500, 00 e quindi per un importo netto di Euro 2.125,00 lva Compresa.
Trenuto conto che P'offerta della ditta Barone e Bella & da ritenersi congrua , rispetta le
carafieristiche richieste ed e quella pit conveniente per 'Amministrazione , che nella
fattispecie sussistono la necessita e Furgenza di provvedere stante I'imminente data per
lnaugurazione delia nuova Sede della Questura di Ragusa per cui & legittimo i ricorso
alla procedura di cui allart. 12 della L.R. 4/96, si ritiene di poter affidare alla ditta
Tipografia Barone e Bella con sede in Ragusa via Sant’Anna 295 | 'incarico della fornitura
in parola, per importo complessivo di Euro 2.125,00 iva compresa.



Vista la proposta di pari oggetio n. £¢_/Sett Xlil del 14.01.03;
Ritenuto di davere provvedere in mento;

Visto Fart. 15 della L.R. n.44/91 e successive maodifiche;
ad unanimita di voti, resi nelle forme di legge;

DELIBEI

1.Approvare il verbale di apertura delle busie del 10.01.03;
2 Affidare l'incarico alla ditta Tipografia Barone e Bella di Ragusa per la fornitura di:
- 1. 2.000 brochure stampa a 4 colori formato chiuso 17 x 24 copertina 240 gr.
Acquarello avorio, internoc 12 pagine gr. 200 acquarello avorio, compresa
impostazione grafica + testo;
- n. 3.000 inviti con buste acquarello avorio stampa 1 colore;
- 1. 200 manifesti 70 x 100 stampa a 4 colori;

3. impegnare la spesa di Euro 2”;} 29,00 per il pagamento delia fornitura di quanto

. V& N . . : .
sopra prelevando 1’impo%&ial@%ap., 5.1 bilancio 2003 interv. £ 2 — u € s Yoy
; . ) - - o i NS Q‘;ﬁﬂ).{}f-&!‘ﬂ
funz. o Serv. 0 limp.2¢59[g3 fw gwﬂgu}% fﬁ%);géﬁi@ SOL U g?,i LA liote ol 2
4 dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseutiva “':(f“% ol fod ) dedtls b
X

Ky Fh e LY'G.{ LG i')af» Hf..,u,&;«;
bz oToalg it S a9




Al sensi & par off effer defi

J2000, 5t esprime parere favorevols In ordine alla regolarita
fecnica.

Fagusa li, ,{Z;J 1{)»'{/ 5{%) f)

i effetti delia LR 11421081 [
JG;ZD{)D sl esprime parers favorsvole in ording alla regolarita
vontabile.

Limporto della spesa di
Ma imnputata al cap,

b

\g Hégusali, _j -{ U’{ 2/}{,1 2?

Il Res pc) abile g&@g{’%emm Flf“{aﬂZiarlG
F )

o
T

Motivazione delfeventuale parere contrarios

Allegati — Parte integrante:

1} Offerta de!!a ditta barcne e Beiia,
2V
3) Lettera di mvsw

Ragusa i, 13.01.03

a LR 1124501 nag e art 12 LR

Ragusa l,

Visto: L'Assessore al ramo

ncesco Barone
e

51 da atlo che la retroscritla proposia non comporta, ne’
direttarnente e’ ndirstiamente, onerl finanzian, ne' presents aleundg
degli aspetth contabill, Granzian & fiscall previsti dalls vigenti norme,
per cuk il parere della I’%’qmdnt:& cortalbile non & necessanc n qtzgmm
sirisolvarabbe n alto nutile.
Bagusa i S

il Dingants

Siesprime parere favorevole In ordine legitiimita.

((loo 7

i Begritario , Generale

Ay ©

Da dichiarare di immediata esecuzione




